

مجتمع کارخانجات

تجربیش سفال یزد

تولید کننده انواع بلوک تیغه و سقفی

فاتحی نیا ۰۹۱۳۱۵۹۹۲۷۳
۰۳۵۱ - ۵۲۶۴۰۷۸
آدرس کارخانه: کیلومتر ۲۵
جاده یزد - تهران (علی آباد)

طلوع

منطقه جنوب ایران (فارس - خوزستان - بوشهر - کهگیلویه و بویر احمد - هرمزگان)

کارشناس املاک کاخ سبز

خرید و فروش آپارتمان، زمین، منزل، باغشهر، با کادری مجرب (مشاوره رایگان)

مدیریت: فرزانه ۰۹۱۷۷۱۰۳۶۷۱ - مجرب ۰۹۱۷۷۲۰۸۹۴۸
رنجبر ۰۹۱۷۳۰۴۶۳۷۲ - ۶۴۳۱۸۸۶ - ۶۴۳۱۶۰۲

آدرس: شهر صدر، بولوار پاسداران

http://www.tolounews.com | یکشنبه ۲۰ اسفندماه ۱۳۹۱ - ۲۷ ربيع الثاني ۱۴۳۴ - 10.Mar.2013 - سال هجدهم - شماره ۱۳۱۷ - بها ۲۰۰ تومان

استان ها و شهرستان ها

۱۵ میلیارد ریال اعتبار به احداث بزرگراه تنگ ابوالحیات - قائمیه کازرون اختصاص یافت



۴۷ هزار هکتار از اراضی دریاچه پریشان مشخص و سند دار شد

امامزاده اباذر زیدون آماده پذیرایی از زائرین در ایام نوروزی می باشد

طی سال جاری ۹۰ میلیون تومان برای تولید و کاشت حرا در میناب هزینه شده است

رهبر انقلاب در دیدار اعضای خبرگان رهبری: مسؤلان برای حل موضوع گرانی چه کرده اند؟



اعضای شورای نگهبان باید همانگونه که تا به حال براساس قانون عمل کرده اند. در انتخابات ریاست جمهوری نیز در چارچوب قانون عمل کنند و در نهایت هر فردی که براساس ضوابط قانونی، از این صافی عبور کرده باشد، می تواند وارد انتخابات شود. به گزارش عصر ایران به نقل از پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت الله خامنه ای نگاه بلندمدت به مسائل مدیریتی و تشکیلاتی و همچنین اهداف و آرمان های نظام را از لوازم مهم حرکت مستمر و صحیح به سوی اهداف تعیین شده نظام اسلامی برشمردند و افزودند: در نگاه بلندمدت، نسبت به اهداف، دشمن و مسیر حرکت، شناخت درستی وجود دارد و بر همین اساس، سختی ها و فراز و نشیب ها قابل پیش بینی است. حضرت آیت الله خامنه ای، انتخابات در نظام جمهوری اسلامی را یکی از بهترین، آزادترین و استانداردترین انتخابات در دنیا برشمردند و افزودند: اینکه برخی تلاش دارند، بررسی صلاحیت ها در انتخابات را به عنوان یک اشکال نظام اسلامی مطرح کنند، سخن غیرقانونی و ناشایسته ای است، زیرا بررسی صلاحیت کاندیداها و عبور آنها از صافی های قانونی، در دموکراسی های دنیا وجود دارد. ایشان هدف از بررسی صلاحیت کاندیداها در انتخابات را عرضه افراد دارای شرایط لازم و متناسب با میل و رغبت مردم در انتخابات دانستند و خاطر نشان کردند: باید در انتخابات، افرادی حضور یابند که دارای صلاحیت ها و حد و اندازه های لازم برای مسئولیت ریاست جمهوری باشند. رهبر انقلاب اسلامی در ادامه به موضوع مشکلات اقتصادی و معیشتی مردم نیز اشاره کردند و گفتند: برخی از این مشکلات اقتصادی ناشی از تحریم ها است و برخی هم مربوط به مدیریت ها و سیاست های اقتصادی است اما نکته مهم این است که این مشکلات قابل حل هستند. حضرت آیت الله خامنه ای افزودند: من به مسؤلان برای حل موضوع گرانی توصیه می کنم که راه ام و اکنون آنها باید گزارش دهند که چه کرده اند؟ ایشان تأکید کردند: مسؤلان باید برای حل این مشکلات، برنامه ریزی و تلاش کنند، زیرا این مشکلات قطعاً قابل حل هستند.

علی مطهری نماینده مردم تهران: الان فضای خوبی بر مطبوعات حاکم نیست و سخت گیری های غیر ضروری وجود دارد



مقام مسئول در وزارت صنعت اعلام کرد توزیع گوشت قرمز، مرغ و برنج از ۲۱ اسفند در تعاونی های کارگری و کارمندی، اما با چه قیمت؟! نایب رئیس انجمن حمایت از بیماران کلیوی: هزینه های دیالیز کمر شکن است

در مراسم تجلیل از بازنشستگان و پیشکوتان نیروی زمینی ارتش عنوان شد: معوقات بازنشستگان تا پایان اسفندماه سال جاری واریز خواهد گردید

حوادث

کلاهبرداری با شگرد تقلید صداه

کارهای بزرگ به دست انسان های بزرگ انجام می گیرد

جناب آقای دکتر عزیز رحیمی

(جراح و متخصص مغز و اعصاب)



بدین وسیله از زحمات بی دریغ و بی وقفه حضرت تعالی و پرسنل محترم بخش ICU و سیستم مدیریتی و انتظامات بیمارستان ولیعصر کازرون آقایان: شبانکاره - جوکار - پیاده - صفری - وحیدی - زارعی - تقی پور - توکل - جعفری - پریشانی و خانم ها: نادری - نسیمی - مهرزاده - پور پولاد - غلامپور - بهروزی - سعیدیان - پزشکیان - خسروی - نریمان - فخری - بهاری - راه پیمان - بنیاد - پازنگ - حاجی زاده - عباسی - علویانی - حیات داوود که در نجات از مرگ و مداوای فرزاد سلطانی متقبل زحمات زیادی شده اید قدردانی و کمال تشکر و سپاسگزاری نموده، موفقیت، پیشرفت و سربلندی شما را از خداوند متعال مسئلت داریم. امیدواریم مسئولین مربوطه در جهت تجهیز امکانات بیمارستان همت گمارند.

ولی سلطانی - جانباز هشت سال دفاع مقدس ۱۳۲۱۱

یا مقلب القوب والا بصار

یا محول الحول والا حوال

زکوی یار می آید نسیم باد نورهی

با سلام و تقدیم احترام

نغمه ی روح بخش نسیم بهار در کوچه ی زمهریر خزان، جان را به ترم وای می دارد و طومار کهنه جامه عسس شب دیجور زمستان را در هم می پیچید، بهار از راه می رسد... آیتی دیگر از قدرت لایزال خداوند قادر، حجتی است تا به رسم عهد دیرین فرهنگ دیرپای تاریخ هویت ایران اسلامی، به تبریک باشیم و شادباش. ایام را از شما مبارک باد، ایام می آیند تا بر شما مبارک شوند مبارک شما کنید!

در طلیعه ی سی و چهارمین بهار پیروزی انقلاب اسلامی، تهنیت صمیمانه مان را به مناسبت حلول سال نو تقدیم مردم فهیم و با فرهنگ دارالمومنین بهبهان می نمایم و سالی مشحون از عزت و سربلندی و توفیق برایتان آرزومندیم.

صدراله آقامبری شهر دار بهبهان



کورش مودت رئیس شورای اسلامی شهر بهبهان

اطلاعی

با توجه به این که قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی با ماده ۱۴۷ سابق تفاوت های زیادی دارد همسفران گرامی قبل از اقدام به پرداخت هزینه های لازم بایستی قانون مزبور و آیین نامه ی آن را مطالعه فرمایند. افراد در صورتی که ملکی خریداری نموده اند باید با مراجعه به فروشنده از طریق دفاتر اسناد رسمی نسبت به انتقال ملک مذکور اقدام نمایند مگر در موارد ذیل:

- ۱- فوت مالک رسمی و حداقل یک نفر از ورثه وی
- ۲- عدم دسترسی به مالک رسمی و در صورت فوت ورثه ی وی و عدم دسترسی به حداقل یک نفر از ورثه وی
- ۳- مفقود الاثر بودن مالک رسمی و حداقل یک نفر از ورثه وی
- ۴- عدم دسترسی به مالکین مشاعی در مواردی که مالکیت متقاضی، مشاعی و تصرفات وی در ملک، مفروز است.

طبق ماده ۲ قانون فوق الذکر نیز اراضی دولتی، عمومی، ملی، منابع طبیعی و موات از شمول این قانون مستثنی می باشند و حد نصاب اعلام شده به شرح ذیل می باشد:

اراضی کشاورزی: حداقل ۱۰ هکتار آبی و ۲۵ هکتار دیمی و کمتر از آن در موارد خاصی امکانپذیر است.

باغ ها: حداقل ۵ هکتار آبی و ۱۰ هکتار دیمی و کمتر از آن در موارد خاص امکانپذیر است.

کفیل ثبت اسناد کازرون - داود انصاری

یک باغچه ۲۰۰۰ متری در ۱۶ کیلومتری پل فسا دوبنه به فروش می رسد قیمت توافقی ۰۹۱۷۹۸۰۵۵۴۸

به تعدادی بازارباب و ماشین یخچالدار و راننده جهت شرکت ارژن در کازرون نیازمندیم ۰۹۳۵۷۹۱۶۳۵۲

کارگاهی به مساحت ۶۵۰ مترمربع در بولوار امیرکبیر روبه روی کارواش امیرکبیر با سابقه هفت سال سنگروشی که دارای دفتر اتاق نگهبانی، سرویس بهداشتی و برق سه فاز. آب و تلفن می باشد با قیمت توافقی به فروش می رسد ۰۹۳۹۲۶۱۱۷۸۳

ملك اوقافی ۳۳۶ متر با دستور نقشه ۷ واحدی مسکونی قابل تبدیل به ۱۰ واحد (کلنگی) آدرس: کوی دانشگاه انتهای فرزنانگان ابتدای سبوع فرداد ۰۹۱۷۷۱۳۷۳۵۱

آگهی مزایده

دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون در نظر دارد، براساس مجوز شماره ۴۴/۷۴/۸۸ - ۰۱ مورخ ۹۱/۹/۱۴ نسبت به فروش یک دستگاه پژو ۴۰۵ مدل سال ۸۶ از طریق مزایده اقدام نماید. از متقاضیان درخواست می شود جهت رویت شرایط مزایده و تکمیل فرم مربوطه به سایت دانشگاه به آدرس اینترنتی WWW.Kau.ac.ir مراجعه و حداکثر یک هفته پس از انتشار آگهی مدارک لازم را به دفتر ریاست دانشگاه تحویل دهند. روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون

اکازیون واقعی

یک واحد مرغداری ۵۰۰۰ قطعه ای با ۷۰٪ پیشرفت فیزیکی کار در محدوده تفت جمشید با امکانات زیر واکندار می گردد:

- ۱- زمین ۱۶۰۰۰ متر مربع
- ۲- دیوارکشی کامل با ۲ در و ورودی
- ۳- آب آشامیدنی با لوله یک اینچ
- ۴- برق ۳ فاز ۷۵ آمپر
- ۵- ساختمان کارگری و نگهبانی و اتاق برق
- ۶- انبار دان، سالن ۲۰۰ متری قیمت ۴۲۰ میلیون تومان ۰۹۱۷۶۰۸۳۶۱۱

چهلمین روز و یکمین سالگرد درگذشت

ضمن تقدیر و تشکر از کلیه سرورانی که در مراسم تشییع، تدفین و ترحیم عزیز از دست رفته مان (حاج محمد مراد شهیدی) بزرگ خاندان با ما ابراز همدردی نموده اند به اطلاع می رساند مراسم چهلمین روز و یکمین سالگرد درگذشت آن عزیز روز پنجشنبه ۹۱/۱۲/۲۴ ساعت ۲/۵ الی ۴/۵ بعد از ظهر در مسجد جامع زید کازرون واقع در خیابان محمدی منعقد می گردد. ضمناً مجلس زنانه در همان مکان مقدس برگزار می گردد. خانواده های شهیدی - کشاورز و فامیلهای وابسته

دعوت به همکاری

جهت توزیع روزنامه طلوع در شهرستان کازرون به یک نفر موتورسوار دارای موتورسیکلت نیازمند است. ۰۷۲۱۲۲۲۹۲۴۶

مرکز خدمات خانم شما

خشکشویی موکت، فرش، مبلمان خیابان قصردشت، رحمت آباد، کوچه ۲۶ ۰۹۱۷۷۱۴۰۲۲۲ ۶۴۷۳۶۹۴

نمایشگاه عرضه مستقیم کالا (فروش بهاره)

زمان: ۲۶ اسفندماه ۱۳۹۱
ساعات بازدید: ۱۶ الی ۲۱
بدینوسیله از عموم مردم جهت بازدید از این نمایشگاه های فوق دعوت به عمل می آید.
تلفن: ۰۷۱۱ - ۶۰۰۱
وبسایت: www.farsfair.ir
سامانه ارسال پیام کوتاه: ۳۰۰۰۲۴۱۶